

Årsredovisning

för

Adapt2u AB

559257-5913

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Adapt2u AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 28 juni 2024



Robert Holm

Styrelsen för Adapt2u AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför rivningsarbeten, byggmåleri, mark- och anläggningsarbeten. Bolaget bedriver även trädgårds- och fastighetskötsel och därtill snarlik verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till RoHo Invest AB org-nummer 559305-9941.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 524	3 542	2 008	136
Resultat efter finansiella poster	393	1 063	140	19
Soliditet (%)	39,5	39,5	30,6	87,8

Omsättningen har minskat mer än 30% under räkenskapsåret på grund av att ägaren tagit anställning i slutet av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-262 681	841 135	603 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		841 135	-841 135	0
Utdelning moderbolag		-430 227		-430 227
Årets resultat			309 779	309 779
Belopp vid årets utgång	25 000	148 227	309 779	483 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 227
årets vinst	309 779
	458 006

disponeras så att i ny räkning överföres	458 006
	458 006

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 524 197	3 541 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 524 197	3 541 593
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 593	0
Övriga externa kostnader		-308 707	-300 939
Personalkostnader	2	-1 647 274	-2 011 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 281	-57 281
Summa rörelsekostnader		-2 074 855	-2 370 118
Rörelseresultat		449 342	1 171 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-47 165	-99 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 405	-9 206
Summa finansiella poster		-56 570	-108 507
Resultat efter finansiella poster		392 772	1 062 968
Resultat före skatt		392 772	1 062 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 993	-221 833
Årets resultat		309 779	841 135

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

158 189

215 470

Summa materiella anläggningstillgångar

158 189

215 470

Summa anläggningstillgångar

158 189

215 470

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

283 020

Övriga fordringar

5 161

9 235

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 293

Summa kortfristiga fordringar

5 161

302 548

Kassa och bank

Kassa och bank

1 060 624

1 011 311

Summa kassa och bank

1 060 624

1 011 311

Summa omsättningstillgångar

1 065 785

1 313 859

SUMMA TILLGÅNGAR

1 223 974

1 529 329

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 227

-262 681

Årets resultat

309 779

841 135

Summa fritt eget kapital

458 006

578 454

Summa eget kapital

483 006

603 454

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

113 543

Summa långfristiga skulder

0

113 543

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

50 309

Leverantörsskulder

0

28 185

Skulder till koncernföretag

430 227

377 183

Skatteskulder

281 532

268 467

Övriga skulder

24 210

83 188

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

5 000

Summa kortfristiga skulder

740 968

812 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 223 974

1 529 329

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	286 404	286 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 404	286 404
Ingående avskrivningar	-70 934	-13 653
Årets avskrivningar	-57 281	-57 281
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 215	-70 934
Utgående redovisat värde	158 189	215 470

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	113 543
	0	113 543
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	50 309
	0	50 309

Nyköping den 28 juni 2024



Robert Holm
Ordförande